FRIDAY SERMON / വെള്ളിയാഴ്ച വുത്തുബ 07/10/2016
(05 Muharram 1438 Hijri)
Hazrat Khalifathullah Munir Ahmad Azim (A)

THE PURIFIED HEART/ ശുദ്ധഹൃദയം

സലാമിന് ശേഷം ഹസ്രത് ഖലീഫത്തുല്ലാഹ് തശഹ്ഹൂദ്, തഅവൂദ് സൂറഃ അൽ ഫാത്തിഹ ഓതിയ ശേഷം ശുദ്ധഹൃദയം എന്ന വിഷയത്തെ ആസ്പദമാക്കി ജും ആ വുത്തുബ ആരംഭിച്ചു.